АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

РЕШЕНИЕ
от 23.12.2016 № 200/1-10
г. Череповец

Об утверждении ежегодного плана
проведения фактических (выездных) проверок
использования муниципального имущества на 2017 год

С целью контроля за сохранностью и целевым использованием муниципального имущества, в соответствии с Положением о Комитете имущественных отношений администрации Череповецкого муниципального района Вологодской области,  утвержденным решением Муниципального Собрания Череповецкого муниципального района от 28.04.2015 № 138, Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Череповецкого муниципального района, утвержденным решением Муниципального Собрания Череповецкого муниципального района от 14.12.2010 № 279, Порядком осуществления  контроля за деятельностью бюджетных и казенных учреждений Череповецкого муниципального района, утвержденным постановлением администрации Череповецкого муниципального района от 01.11.2010 № 1340, Комитет имущественных отношений

РЕШИЛ:

1. Утвердить ежегодный план проведения фактических (выездных) проверок муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальными бюджетными учреждениями на 2017 год согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение опубликовать на официальном сайте Череповецкого муниципального района www.cherra.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Комитета 	                                                                      С.В. Борисова

Приложение
к решению Комитета
                                                                                                                                        от «    » декабря 2016  №           /1-10

Ежегодный план проведения фактических (выездных) проверок муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальными бюджетными учреждениями на 2017 год

	№ п/п
	Наименование юридического лица (ЮЛ), за которым закреплено имущество
	ИНН
	Юридический адрес
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки
	Наименование органа муниципального контроля

	Рабочих дней
	Рабочих часов

	1.
	Муниципальное собрание Череповецкого муниципального района
	3523013779
	162612
Вологодская обл.,
г Череповец,
ул. Первомайская, д. 58
	Проверка сохранности и целевого использования муниципального имущества
	Положение о Комитете имущественных отношений,  Положение об управлении и распоряжении муниципальным имуществом ЧМР, Порядок осуществления  контроля за деятельностью бюджетных и казенных учреждений ЧМР
	I квартал 2017 года
	20

	выездная
	Комитет имущественных отношений

	2.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Ботовская школа»

	3523008218

	162693, Вологодская область, Череповецкий район,
д. Ботово,
ул. Школьная, д. 11
	Проверка сохранности и целевого использования муниципального имущества
	Положение о Комитете имущественных отношений,  Положение об управлении и распоряжении муниципальным имуществом ЧМР, Порядок осуществления  контроля за деятельностью бюджетных и казенных учреждений ЧМР
	I квартал 2017 года
	20

	выездная
	Комитет имущественных отношений

	3.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Ботовский детский сад»
	3523011500
	162693, Вологодская область, Череповецкий район,
д. Ботово,
ул. Ленина,
д. 9
	Проверка сохранности и целевого использования муниципального имущества
	Положение о Комитете имущественных отношений,  Положение об управлении и распоряжении муниципальным имуществом ЧМР, Порядок осуществления  контроля за деятельностью бюджетных и казенных учреждений ЧМР
	I квартал 2017 года
	20

	выездная
	Комитет имущественных отношений

	4.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Мяксинская школа»

	3523008264
	162646, Вологодская область, Череповецкий район,
с. Мякса,
ул. Пушкинская,
д.18
	Проверка сохранности и целевого использования муниципального имущества
	Положение о Комитете имущественных отношений,  Положение об управлении и распоряжении муниципальным имуществом ЧМР, Порядок осуществления  контроля за деятельностью бюджетных и казенных учреждений ЧМР
	I квартал 2017 года
	20

	выездная
	Комитет имущественных отношений

	5.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Климовская школа»
	3523008200
	162699, Вологодская область, Череповецкий район, с. Климовское, д. 19
	Проверка сохранности и целевого использования муниципального имущества
	Положение о Комитете имущественных отношений,  Положение об управлении и распоряжении муниципальным имуществом ЧМР, Порядок осуществления  контроля за деятельностью бюджетных и казенных учреждений ЧМР
	II квартал 2017 года
	20

	выездная
	Комитет имущественных отношений

	6.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Климовский детский сад «Рябинка»
	3523003273
	162699, Вологодская область, Череповецкий район,
д. Климовское, д. 17
	Проверка сохранности и целевого использования муниципального имущества
	Положение о Комитете имущественных отношений,  Положение об управлении и распоряжении муниципальным имуществом ЧМР, Порядок осуществления  контроля за деятельностью бюджетных и казенных учреждений ЧМР
	II квартал 2017 года
	20

	выездная
	Комитет имущественных отношений

	7.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Сосновская школа»
	3523008472
	162713, Вологодская область, Череповецкий район, д. Коротово, ул.
Ленина, д.14
	Проверка сохранности и целевого использования муниципального имущества
	Положение о Комитете имущественных отношений,  Положение об управлении и распоряжении муниципальным имуществом ЧМР, Порядок осуществления  контроля за деятельностью бюджетных и казенных учреждений ЧМР
	II квартал 2017 года
	20

	выездная
	Комитет имущественных отношений

	8.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Коротовский детский сад»
	3523011323
	162713, Вологодская область, Череповецкий район, д. Коротово, ул. Ленина, д.27
	Проверка сохранности и целевого использования муниципального имущества
	Положение о Комитете имущественных отношений,  Положение об управлении и распоряжении муниципальным имуществом ЧМР, Порядок осуществления  контроля за деятельностью бюджетных и казенных учреждений ЧМР
	II квартал 2017 года
	20

	выездная
	Комитет имущественных отношений

	9.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  «Домозеровская школа»
	3523008345
	162645, Вологодская обл, Череповецкий, д. Новое Домозерово д. 42
	Проверка сохранности и целевого использования муниципального имущества
	Положение о Комитете имущественных отношений,  Положение об управлении и распоряжении муниципальным имуществом ЧМР, Порядок осуществления  контроля за деятельностью бюджетных и казенных учреждений ЧМР
	III квартал 2017 года
	20

	выездная
	Комитет имущественных отношений

	10.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Домозеровский детский сад»
	3523011387
	162645, Вологодская обл., Череповецкий район, д. Новое Домозерово, д. 48
	Проверка сохранности и целевого использования муниципального имущества
	Положение о Комитете имущественных отношений,  Положение об управлении и распоряжении муниципальным имуществом ЧМР, Порядок осуществления  контроля за деятельностью бюджетных и казенных учреждений ЧМР
	III квартал 2017 года
	20

	выездная
	Комитет имущественных отношений

	11.
	Администрация Череповецкого муниципального района
	3523002713
	162612
Вологодская обл.,
г. Череповец,
ул. Первомайская, д. 58
	Проверка сохранности и целевого использования муниципального имущества
	Положение о Комитете имущественных отношений,  Положение об управлении и распоряжении муниципальным имуществом ЧМР, Порядок осуществления  контроля за деятельностью бюджетных и казенных учреждений ЧМР
	III квартал 2017 года
	20

	выездная
	Комитет имущественных отношений

	12.
	Управление образования администрации Череповецкого муниципального района
	3523002223
	162612
Вологодская обл.,
г. Череповец,
ул. Первомайская, д. 58
	Проверка сохранности и целевого использования муниципального имущества
	Положение о Комитете имущественных отношений,  Положение об управлении и распоряжении муниципальным имуществом ЧМР, Порядок осуществления  контроля за деятельностью бюджетных и казенных учреждений ЧМР
	IV квартал 2017 года
	20

	выездная
	Комитет имущественных отношений

	13.
	Муниципальное учреждение «Многофункциональный центр организации предоставления государственных и муниципальных услуг в Череповецком муниципальном районе
	3528207506
	162612
Вологодская обл.,
г. Череповец
ул. Первомайская, д. 58
	Проверка сохранности и целевого использования муниципального имущества
	Положение о Комитете имущественных отношений,  Положение об управлении и распоряжении муниципальным имуществом ЧМР, Порядок осуществления  контроля за деятельностью бюджетных и казенных учреждений ЧМР
	IV квартал 2017 года
	20

	выездная
	Комитет имущественных отношений